C Mortui surrexerunt.  
Quin machina videns tibi congaudet,  
Atque Adamus collaudatur,  
Et mūdus, mi Seruator, te sēper laudat.

Ο' οὐρανός.

Tu es lux tenebris obduktorum  
Resurrectio cunctorum,  
Vitaeque mortalium.

D Quin omnes consuscitasti,  
Mortis imperio, Seruator, direpto,  
Et effractis inferni portis, o Verbum,  
Et mortales intuiti  
Miraculum mirati sunt.  
Omnis machina congaudet  
Tua resurrectione, benigne.  
Quare cuncti glorificamus  
Atque collaudamus aduentum tuum,  
Et mūdus, mi Seruator, te sēper laudat.

## CANON. Anastas. II.

## ODE VII. Hirmus.

E Α' ἁγίος ὑπερταύτης.

I Mpio imperio  
Iniquissimi tyranni  
Sublimis auris flamma circumlambebat.  
At Christus complanauit  
Piis iuuenibus  
Spiritus sancti vorem.  
Nam benedictus & supergloriosus est.  
Non passa est, Domine,  
Misericordia tua  
Hominem à tyranno pressum videre:

At veniens seruasti  
Proprio sanguine,  
Humana carne sumpta.

Nam benedictus & supergloriosus es.  
Stupuerunt te viso,  
Cum ultionis induisti stulam,  
Ianitores inferni, Christe,  
Cum crudelem tyrannum  
Domesticum, Deus,  
Venisti subacturus.

Nam benedictus & supergloriosus es.  
Theotocion.

Sanctorum nos te sanctam  
Esse nouimus, quæ sola conceperis  
Deum incommutabilem,  
Inuiolata virgo,  
Genitrix innupta.  
Nam cunctis scaturiit  
Piis immortalitas  
Sacro partu tuo.

Alius de S. Cruce.

\* Π' ἱστορὸς ἀνὰ τὸν σταυρὸν

Patrem Adamum damnauit olim  
Rebellio apud Edem.

At sponte condemnatus est,  
Qui transgressoris crimen diluit,  
Prædiuinus patrum nostrorum Deus,  
Et laudatissimus.

Adamum seruasti lesam lingua  
Virulenta apud Edem:  
Idque spontaneo morfu,  
Spontanea passione medicans  
Prædiuinus patrum nostrorum Deus,  
Et laudatissimus.

Ambulantem me mortis in vmbra  
Ad lucem reuocauisti,  
Tenebrosam infernum  
Radio deitatis eiciens.  
(Prædiuinus patrum nostrorum Deus,  
Et laudatissimus.)

Alius. De S. Deigenitrice.

\* Π' ἱστορὸς ἀνὰ τὸν σταυρὸν

Iacob quidem in nocte vidit  
Vt in enigmate Deum.  
Incarnatus autem ex te

A a a iiij

D. IOANN. DAMASCENI

Pastoribus apparuit canentibus,  
Prædiuinus patrum nostrorum Deus,  
Et laudatissimus.  
Symbola ineffabilis tecum  
Congressus præsignificans,  
Iacobo colluctatur:  
Sicque volēs nobis iunctus est, ô Virgo,  
Prædiuinus patrum nostrorum Deus,  
Et laudatissimus.  
Profanus est, qui te non prædicat  
Filiū Virginis, vnum  
Ex laudanda Trinitate,  
Nec constanti mente linguâque clamat,  
Prædiuinus patrum nostrorum Deus,  
Et laudatissimus.